
Salto in lungo Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 597 GIANNINI Giulio 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.78 +

2 677 SCHUPPE Lapo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18 +

3 529 BINDI Bernardo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.81 +

4 594 GIAGNONI Giulio 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.80 +

5 648 OTTANELLI Bernardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.73 +

6 623 MARCACCIONI Fabio 2013 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.68 +

7 617 MAGNAGHI Samuele 2013 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.64 +

8 589 GALLI Ettore 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.63 +

9 568 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.62 +

10 560 CIARDI Niccolo' 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.51 +

11 695 TOTTI Leonardo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.47 +

12 669 ROCCHINI Giosue' 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.44 +

13 625 MARGJEGJAJ Cristopher 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.38 +

14 537 BROKS LARRAZABAL Fabio 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.33 +

15 644 NESTI Duccio 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.28 +

16 633 MELANI Marco 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.13 +

17 603 GIUSTI Matteo 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.13 +

18 643 NESI Niccolo 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.08 +

19 545 CANNONI Pietro 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.08 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 23 febbraio 2025 / Ora: 19:51:50

Meeting indoor Salti - Camp. Toscano Lanci Invernali
Camp. Toscano Indoor Lungo Ragazzi/e e Triplo Cadetti/e
Camp. Toscano Lanci Invernali Martello e Disco Allievi/e
Organizzazione: Fidal Toscana - Firenze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 18:25)

Serie 1 - Salto in lungo RM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 15:55 / 16:24

https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulio/faqRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHUPPE+Lapo/faqRk5SobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDI+Bernardo/faqRk5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAGNONI+Giulio/fbORkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTANELLI+Bernardo/faqRlJKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCIONI+Fabio/famRkpamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGHI+Samuele/famRkpama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Ettore/faqRlJOhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARDI+Niccolo%27/faqRk5qncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOTTI+Leonardo/fbORkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHINI+Giosue%27/faqRlJOgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGJEGJAJ+Cristopher/fbORkpOkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROKS+LARRAZABAL+Fabio/fbGRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESTI+Duccio/fbORkpSibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Marco/faqRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/faqRk5ufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESI+Niccolo/faqRlJOhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNONI+Pietro/faqRk5mob2g%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

20 665 RAMACCIANI Andrea 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.07 +

21 604 GIUSTI Matteo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.00 +

22 514 BARTOLINI Samuele 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.90 +

23 573 DONI Federico 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.87 +

24 620 MANETTI Giampaolo 2013 RM FI021 ATL. CASTELLO 2.82 +

25 649 PADELLI Cosimo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.82 +

26 601 GIOVANNINI Gregorio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.69 +

27 654 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.66 +

28 606 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.56 +

29 577 FAGGI Tommaso 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.42 +

30 687 TARDUCCI Lorenzo 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 1.71 +

708 ZOPPI Ruggiero 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NM +

544 CAMPIONE Emanuele 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

672 RUSSO Lorenzo carlo 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

595 GIANNELLI Tommaso 2013 RM FI005 ATL.SESTESE DNS +

561 CIOFFARELLI Giorgio 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 578 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.47 +

2 567 COSIMINI Niccolo' 2012 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 4.93 +

3 703 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.91 +

4 619 MALQUORI Edoardo 2012 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.79 +

5 541 CALVANI Niccolo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.62 +

6 671 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.60 +

7 584 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.59 +

8 562 CIPRIANI Giulio 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.36 +

9 559 CIANI Leonardo 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.27 +

10 676 SAVINO Lorenzo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.21 +

Serie 2 - Salto in lungo RM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 16:35 / 17:32

https://www.fidal.it/atleta/RAMACCIANI+Andrea/fbORkpOnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/fbORkpOmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Samuele/faqRk5ufa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONI+Federico/fbORkpOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Giampaolo/faqRk5mgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADELLI+Cosimo/fbORkpOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Gregorio/fayRkpmfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Tommaso/fbORkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDUCCI+Lorenzo/faqRk5alb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPI+Ruggiero/fbORkpSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIONE+Emanuele/fbGRkpSncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Lorenzo+carlo/famRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLI+Tommaso/faqRk5qjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFFARELLI+Giorgio/faqRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Niccolo%27/fa2RkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Niccolo/faqRk5imcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Julian+caspar/faqRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Giulio/faqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Leonardo/fbORkpOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVINO+Lorenzo/faqRk5OibWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 692 TOCCAFONDI Arturo 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.06 +

12 678 SERAFINI Gabriele 2013 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.05 +

13 628 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.95 +

14 635 MESSERI Cristian 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.86 +

15 682 STEINWIDDER Fjodor vale 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.85 +

16 706 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 3.74 +

17 622 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

18 596 GIANNERINI Samuel efe 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.65 +

19 707 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.65 +

20 557 CHIARELLI Brando 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.64 +

21 699 VECCHIONE Leonardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.63 +

22 609 LANGELLA Dario 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.58 +

23 535 BORSINI Giovanni 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.52 +

24 674 SANTONOCITO Andrea 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.48 +

25 524 BERTINI Leonardo 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.47 +

26 627 MARRETTI Metello 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.38 +

27 999 VASILAS Dario vlad 2012 RM FI005 ATL.SESTESE 3.32 +

28 554 CECCHERINI Filippo 2013 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.32 +

29 658 PILATO Giorgio 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.20 +

30 525 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.14 +

31 534 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.95 +

32 548 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.92 +

608 IACONO Tommaso 2013 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 578 FALCIANI Mattia 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 5.47 +

2 567 COSIMINI Niccolo' 2012 RM LU229 GRUPPO MARCIATORI BARGA 4.93 +

3 703 VITA Enrico 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.91 +

4 619 MALQUORI Edoardo 2012 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.79 +

RIEPILOGO - Salto in lungo RM

https://www.fidal.it/atleta/TOCCAFONDI+Arturo/faqRk5qfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Gabriele/famRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSERI+Cristian/faqRk5qnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEINWIDDER+Fjodor+vale/faAAARkpifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNERINI+Samuel+efe/faqRk5Wna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLI+Brando/faqRk5qnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Leonardo/faqRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGELLA+Dario/faqRk5ijaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Giovanni/faqRk5efcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONOCITO+Andrea/faqRlJKia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Leonardo/fbORkpOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRETTI+Metello/faqRk5mlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASILAS+Dario+vlad/faqRk5Wia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Filippo/famRkpehbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILATO+Giorgio/faqRk5OocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Tommaso/famRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Niccolo%27/fa2RkpegbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITA+Enrico/fayRkpqhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 597 GIANNINI Giulio 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.78 +

6 541 CALVANI Niccolo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.62 +

7 671 ROMANO Julian caspar 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.60 +

8 584 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.59 +

9 562 CIPRIANI Giulio 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.36 +

10 559 CIANI Leonardo 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.27 +

11 676 SAVINO Lorenzo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.21 +

12 677 SCHUPPE Lapo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.18 +

13 692 TOCCAFONDI Arturo 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 4.06 +

14 678 SERAFINI Gabriele 2013 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.05 +

15 628 MARTELLI Gabriele 2012 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.95 +

16 635 MESSERI Cristian 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.86 +

17 682 STEINWIDDER Fjodor vale 2012 RM PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.85 +

18 529 BINDI Bernardo 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.81 +

19 594 GIAGNONI Giulio 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.80 +

20 706 ZAZZETTA Marco 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 3.74 +

21 648 OTTANELLI Bernardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.73 +

22 622 MARABOTTI Giorgio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

23 623 MARCACCIONI Fabio 2013 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.68 +

24 596 GIANNERINI Samuel efe 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.65 +

25 707 ZICHELLA Pietro 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.65 +

26 617 MAGNAGHI Samuele 2013 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.64 +

27 557 CHIARELLI Brando 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.64 +

28 699 VECCHIONE Leonardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.63 +

29 589 GALLI Ettore 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.63 +

30 568 CRESCI Lorenzo 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.62 +

31 609 LANGELLA Dario 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.58 +

32 535 BORSINI Giovanni 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.52 +

33 560 CIARDI Niccolo' 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.51 +

34 674 SANTONOCITO Andrea 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.48 +

https://www.fidal.it/atleta/GIANNINI+Giulio/faqRlJOkaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVANI+Niccolo/faqRk5imcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Julian+caspar/faqRlJKlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIPRIANI+Giulio/faqRk5efamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIANI+Leonardo/fbORkpOjaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVINO+Lorenzo/faqRk5OibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHUPPE+Lapo/faqRk5SobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOCCAFONDI+Arturo/faqRk5qfcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERAFINI+Gabriele/famRkpafaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MESSERI+Cristian/faqRk5qnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEINWIDDER+Fjodor+vale/faAAARkpifcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINDI+Bernardo/faqRk5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIAGNONI+Giulio/fbORkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTANELLI+Bernardo/faqRlJKjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARABOTTI+Giorgio/fayRkpqncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCACCIONI+Fabio/famRkpamaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNERINI+Samuel+efe/faqRk5Wna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZICHELLA+Pietro/faAAARkpafbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNAGHI+Samuele/famRkpama2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARELLI+Brando/faqRk5qnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Leonardo/faqRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Ettore/faqRlJOhaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESCI+Lorenzo/fayRkpqnb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGELLA+Dario/faqRk5ijaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSINI+Giovanni/faqRk5efcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIARDI+Niccolo%27/faqRk5qncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTONOCITO+Andrea/faqRlJKia2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

35 695 TOTTI Leonardo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.47 +

36 524 BERTINI Leonardo 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.47 +

37 669 ROCCHINI Giosue' 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.44 +

38 625 MARGJEGJAJ Cristopher 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.38 +

38 627 MARRETTI Metello 2013 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.38 +

40 537 BROKS LARRAZABAL Fabio 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.33 +

41 999 VASILAS Dario vlad 2012 RM FI005 ATL.SESTESE 3.32 +

42 554 CECCHERINI Filippo 2013 RM AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.32 +

43 644 NESTI Duccio 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.28 +

44 658 PILATO Giorgio 2012 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.20 +

45 525 BERTINI Tommaso 2012 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 3.14 +

46 633 MELANI Marco 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.13 +

47 603 GIUSTI Matteo 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.13 +

48 643 NESI Niccolo 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 3.08 +

49 545 CANNONI Pietro 2012 RM FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.08 +

50 665 RAMACCIANI Andrea 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.07 +

51 604 GIUSTI Matteo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.00 +

52 534 BORRELLI Leonardo 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.95 +

53 548 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.92 +

54 514 BARTOLINI Samuele 2012 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.90 +

55 573 DONI Federico 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.87 +

56 620 MANETTI Giampaolo 2013 RM FI021 ATL. CASTELLO 2.82 +

57 649 PADELLI Cosimo 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.82 +

58 601 GIOVANNINI Gregorio 2013 RM LI036 ATLETICA LIVORNO 2.69 +

59 654 PETRUZZIELLO Federico 2012 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.66 +

60 606 GRUBER Thomas 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 2.56 +

61 577 FAGGI Tommaso 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.42 +

62 687 TARDUCCI Lorenzo 2013 RM FI005 ATL.SESTESE 1.71 +

708 ZOPPI Ruggiero 2013 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NM +

544 CAMPIONE Emanuele 2012 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS +

https://www.fidal.it/atleta/TOTTI+Leonardo/fbORkpOjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Leonardo/fbORkpOlamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCHINI+Giosue%27/faqRlJOgamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARGJEGJAJ+Cristopher/fbORkpOkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRETTI+Metello/faqRk5mlcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROKS+LARRAZABAL+Fabio/fbGRkpSnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASILAS+Dario+vlad/faqRk5Wia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Filippo/famRkpehbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESTI+Duccio/fbORkpSibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILATO+Giorgio/faqRk5OocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTINI+Tommaso/fayRkpqmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Marco/faqRlJKhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/faqRk5ufcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESI+Niccolo/faqRlJOhb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNONI+Pietro/faqRk5mob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMACCIANI+Andrea/fbORkpOnbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Matteo/fbORkpOmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRELLI+Leonardo/fayRkpiiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Samuele/faqRk5ufa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONI+Federico/fbORkpOkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Giampaolo/faqRk5mgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PADELLI+Cosimo/fbORkpOjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Gregorio/fayRkpmfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRUZZIELLO+Federico/fayRkpuicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRUBER+Thomas/fayRk5Kfamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGGI+Tommaso/fbORkpSgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARDUCCI+Lorenzo/faqRk5alb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOPPI+Ruggiero/fbORkpSibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIONE+Emanuele/fbGRkpSncWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

672 RUSSO Lorenzo carlo 2012 RM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

595 GIANNELLI Tommaso 2013 RM FI005 ATL.SESTESE DNS +

561 CIOFFARELLI Giorgio 2012 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS +

608 IACONO Tommaso 2013 RM AR505 ASD BBP ATHLETIC DNS +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 531 BITOSSI Matteo 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 12.55 +

2 508 BALDI Luca 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.64 +

3 696 TRENO Edoardo 2011 CM PT115 PISTOIATLETICA 1983 11.43 +

4 681 SOMMA Michele 2010 CM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.26 +

5 631 MAVILLA Federico 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.16 +

6 685 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 11.15 +

7 668 RIZZIERI Federico 2010 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.85 +

8 575 ESPOSITO Neri 2010 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.42 +

9 639 MONZECCHI Alessio 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.30 +

10 533 BORCAN Robert 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.08 +

11 580 FARNETANI Giacomo 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.68 +

12 516 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 9.58 +

13 614 LOMBARDINI Pietro 2011 CM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.23 +

14 698 VASCELLARI Edoardo 2010 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.10 +

15 673 SABEV Matteo 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.61 +

Salto in lungo Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 19:05)

Finale - Salto triplo CM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 18:00 / 18:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 17:38)

Serie 1 - Salto in lungo RF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 13:35 / 14:08

https://www.fidal.it/atleta/RUSSO+Lorenzo+carlo/famRkpihbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNELLI+Tommaso/faqRk5qjbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOFFARELLI+Giorgio/faqRlJKna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACONO+Tommaso/famRkpeobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BITOSSI+Matteo/fayRkpeibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Luca/faqRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRENO+Edoardo/fbGRkpWhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMA+Michele/fayRkpigb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAVILLA+Federico/faqRk5OhaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZIERI+Federico/fayRkpiobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Neri/faqRk5efb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZECCHI+Alessio/faqRk5OhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORCAN+Robert/faqRk5ihb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARNETANI+Giacomo/faqRk5unbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDINI+Pietro/faqRk5embWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VASCELLARI+Edoardo/faqRk5uhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SABEV+Matteo/faqRlJOkcGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 510 BANI Giorgia 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.70 +

2 512 BARDAZZI Caterina 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.68 +

3 511 BARCA Virginia 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.66 +

4 675 SARTINI Penelope 2012 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.60 +

5 563 CIRRI Margherita 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.54 +

6 679 SEVERGNINI Allegra 2013 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.53 +

7 550 CARRAI Bianca 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.44 +

8 517 BENATTI Allegra 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.39 +

9 547 CAPIGATTI Ilenia 2012 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.34 +

10 704 VITALI Martina 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.28 +

11 657 PIFFANELLI Bianca 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.23 +

12 680 SGAMBATO Chiara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.22 +

13 655 PICCHI Greta 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.22 +

14 530 BINI Olivia 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.22 +

15 520 BERNACCHI Aida celeste 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.21 +

16 661 POLLASTRINI Morgana 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.18 +

17 592 GENNARI Margherita 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.13 +

18 650 PALMIERI Teresa 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.12 +

19 586 FRANCESCHI Adele 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.09 +

20 610 LANZA Alice 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.08 +

21 551 CASINI Nina 2012 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.05 +

22 501 AGUTOLI Livia 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.04 +

23 582 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.95 +

24 503 ARCIDIACONO Maria laura 2013 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.91 +

25 540 CALLAI Agata 2013 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2.89 +

26 500 ADEBINKPE Satirath 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.87 +

27 660 PIZZUTO Aurora 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.79 +

28 504 AVALTRONI MONTEMAGGIORE 2013 RF FI005 ATL.SESTESE 2.79 +

29 667 RISI Alice 2013 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.78 +

30 688 TAVARNESI Lisa 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2.77 +

https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giorgia/faqRk5aibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCA+Virginia/fbORkpOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Penelope/faqRk5mfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRRI+Margherita/fbORkpOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVERGNINI+Allegra/faqRk5mhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRAI+Bianca/faqRk5Wjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATTI+Allegra/fbORkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIGATTI+Ilenia/faqRlJOhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Martina/fbORkpOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFANELLI+Bianca/faqRk5uncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGAMBATO+Chiara/faqRk5qla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHI+Greta/faqRk5WmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Olivia/faqRk5WjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNACCHI+Aida+celeste/faqRk5Ohams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRINI+Morgana/faqRk5igbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Margherita/famRkpakamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Teresa/faqRk5OobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Adele/faqRk5agaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Alice/fbORkpSibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Nina/faAAARkpigbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTOLI+Livia/famRkpambmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCIDIACONO+Maria+laura/faqRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Agata/faAAARkpefbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADEBINKPE+Satirath/fbORkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZUTO+Aurora/fayRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVALTRONI+MONTEMAGGIORE/faqRlJOiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Alice/faqRlJOgcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAVARNESI+Lisa/famRkpemamc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

31 607 GUGLIELMI Sofia ayiko 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.77 +

32 630 MASCAGNI Emily 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.76 +

33 585 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.72 +

34 662 POSARELLI Irene 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.69 +

35 549 CARERI Ester 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.68 +

36 543 CAMMARANO Veronica 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.65 +

37 536 BOSSOLI Aurora 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.64 +

38 629 MARTINELLI Alessia 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.62 +

39 653 PASSAPONTI Sara 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.55 +

40 528 BIGAGLI Margherita 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.44 +

701 VEZZOSI Miriam 2012 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 705 VOLO Noemi 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.63 +

2 509 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.50 +

3 526 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.47 +

4 659 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.45 +

5 624 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4.40 +

6 523 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.39 +

7 640 MOR Lucrezia 2012 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.36 +

8 615 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.14 +

9 611 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.10 +

10 571 DI BEO Arianna 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 +

11 646 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

12 670 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.98 +

13 593 GIACHETTI Ambra 2013 RF FI021 ATL. CASTELLO 3.98 +

14 519 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.95 +

15 632 MAZZEI Olivia noemi 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.94 +

Serie 2 - Salto in lungo RF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 14:33 / 15:45

https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Sofia+ayiko/fayRk5KkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Emily/faqRk5WgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSARELLI+Irene/faqRk5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARERI+Ester/faqRk5elbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Veronica/faqRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLI+Aurora/fbORkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Alessia/fbORkpSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAPONTI+Sara/faqRlJOlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGAGLI+Margherita/fbORkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Miriam/famRkpahcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLO+Noemi/faqRlJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Angelica/faqRk5mkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTO+Gloria/famRkpWicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Isabella/faqRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Lucrezia/faqRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BEO+Arianna/faqRk5Wgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACHETTI+Ambra/faqRlJKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEI+Olivia+noemi/faqRk5WfbWo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

16 612 LLAHA Aurora 2013 RF FI005 ATL.SESTESE 3.92 +

17 564 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.88 +

18 686 TARCHI Viola 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 +

19 591 GAMBACCIANI Zoe 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.85 +

20 515 BELGRADO Lavinia 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.84 +

21 666 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.80 +

22 621 MANGANI Alessia emma 2012 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.80 +

23 598 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.79 +

24 626 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

25 641 MORETTONI Matilde 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.70 +

26 684 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.59 +

27 700 VERDOIA Adele 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.53 +

28 507 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.50 +

29 552 CASTELLANETA Siria 2013 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.40 +

30 634 MENCARELLI Isabella 2012 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.35 +

31 616 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.23 +

32 565 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.20 +

33 618 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.18 +

34 693 TOGNARELLI Mya 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.15 +

35 702 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10 +

36 697 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.64 +

521 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO DNS +

647 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 705 VOLO Noemi 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.63 +

2 509 BANCHETTI Aurora 2012 RF AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.50 +

3 526 BIANCHI Angelica 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.47 +

4 659 PINI Viola 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.45 +

RIEPILOGO - Salto in lungo RF

https://www.fidal.it/atleta/LLAHA+Aurora/faqRk5mja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Caterina/famRkpama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHI+Viola/faqRk5efaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Zoe/faqRk5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGRADO+Lavinia/faqRlJKhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Alessia+emma/faqRk5qhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTONI+Matilde/fbORkpShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDOIA+Adele/faqRk5qgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANETA+Siria/famRkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARELLI+Isabella/famRkpWncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNARELLI+Mya/faqRk5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLO+Noemi/faqRlJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Angelica/faqRk5mkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 624 MARCHETTO Gloria 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 4.40 +

6 523 BERTI Isabella 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 4.39 +

7 640 MOR Lucrezia 2012 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.36 +

8 615 LUCHETTI Elena 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 4.14 +

9 611 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.10 +

10 571 DI BEO Arianna 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4.06 +

11 646 NIGRO Francesca 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.02 +

12 670 RODRIGUEZ Amalia clotil 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.98 +

13 593 GIACHETTI Ambra 2013 RF FI021 ATL. CASTELLO 3.98 +

14 519 BENTI Marta 2012 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.95 +

15 632 MAZZEI Olivia noemi 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.94 +

16 612 LLAHA Aurora 2013 RF FI005 ATL.SESTESE 3.92 +

17 564 CONTI Caterina 2012 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.88 +

18 686 TARCHI Viola 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 +

19 591 GAMBACCIANI Zoe 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.85 +

20 515 BELGRADO Lavinia 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.84 +

21 666 RIELA Vittoria 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.80 +

22 621 MANGANI Alessia emma 2012 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.80 +

23 598 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.79 +

24 626 MARINO Matilde 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.70 +

25 510 BANI Giorgia 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.70 +

26 641 MORETTONI Matilde 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.70 +

27 512 BARDAZZI Caterina 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.68 +

28 511 BARCA Virginia 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.66 +

29 675 SARTINI Penelope 2012 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.60 +

30 684 TALPAWALA VIDANE Kenuli 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.59 +

31 563 CIRRI Margherita 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.54 +

32 679 SEVERGNINI Allegra 2013 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.53 +

33 700 VERDOIA Adele 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.53 +

34 507 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.50 +

https://www.fidal.it/atleta/MARCHETTO+Gloria/famRkpWicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Isabella/faqRlJKkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOR+Lucrezia/faqRk5mfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCHETTI+Elena/fayRkpihb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BEO+Arianna/faqRk5Wgb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIGRO+Francesca/faqRlJOib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RODRIGUEZ+Amalia+clotil/faqRk5WhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACHETTI+Ambra/faqRlJKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZEI+Olivia+noemi/faqRk5WfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LLAHA+Aurora/faqRk5mja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Caterina/famRkpama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARCHI+Viola/faqRk5efaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBACCIANI+Zoe/faqRk5mib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELGRADO+Lavinia/faqRlJKhcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELA+Vittoria/faqRk5mkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGANI+Alessia+emma/faqRk5qhcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINO+Matilde/fayRkpiibWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANI+Giorgia/faqRk5aibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTONI+Matilde/fbORkpShcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDAZZI+Caterina/fbORkpOgamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARCA+Virginia/fbORkpOjb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SARTINI+Penelope/faqRk5mfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALPAWALA+VIDANE+Kenuli/faqRk5qfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIRRI+Margherita/fbORkpOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEVERGNINI+Allegra/faqRk5mhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDOIA+Adele/faqRk5qgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

35 550 CARRAI Bianca 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.44 +

36 552 CASTELLANETA Siria 2013 RF AR479 ASD WELOVEINSULINA TEAM 3.40 +

37 517 BENATTI Allegra 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.39 +

38 634 MENCARELLI Isabella 2012 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.35 +

39 547 CAPIGATTI Ilenia 2012 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 3.34 +

40 704 VITALI Martina 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.28 +

41 616 LUPI Sara 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.23 +

42 657 PIFFANELLI Bianca 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.23 +

43 680 SGAMBATO Chiara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.22 +

44 655 PICCHI Greta 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.22 +

45 530 BINI Olivia 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.22 +

46 520 BERNACCHI Aida celeste 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.21 +

47 565 CORONI Anna 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 3.20 +

48 618 MALLOGGI Lisa 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO 3.18 +

49 661 POLLASTRINI Morgana 2012 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 3.18 +

50 693 TOGNARELLI Mya 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.15 +

51 592 GENNARI Margherita 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.13 +

52 650 PALMIERI Teresa 2012 RF FI005 ATL.SESTESE 3.12 +

53 702 VIERO Greta 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.10 +

54 586 FRANCESCHI Adele 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.09 +

55 610 LANZA Alice 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.08 +

56 551 CASINI Nina 2012 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 3.05 +

57 501 AGUTOLI Livia 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 3.04 +

58 582 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.95 +

59 503 ARCIDIACONO Maria laura 2013 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.91 +

60 540 CALLAI Agata 2013 RF PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 2.89 +

61 500 ADEBINKPE Satirath 2013 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.87 +

62 660 PIZZUTO Aurora 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.79 +

63 504 AVALTRONI MONTEMAGGIORE 2013 RF FI005 ATL.SESTESE 2.79 +

64 667 RISI Alice 2013 RF FI026 UISP PROSPORT SCANDICCI 2.78 +

https://www.fidal.it/atleta/CARRAI+Bianca/faqRk5Wjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLANETA+Siria/famRkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENATTI+Allegra/fbORkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARELLI+Isabella/famRkpWncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPIGATTI+Ilenia/faqRlJOhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Martina/fbORkpOicWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Sara/faqRk5igamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIFFANELLI+Bianca/faqRk5uncWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGAMBATO+Chiara/faqRk5qla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCHI+Greta/faqRk5WmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BINI+Olivia/faqRk5WjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNACCHI+Aida+celeste/faqRk5Ohams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORONI+Anna/faAAARkpWicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALLOGGI+Lisa/fayRkpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLASTRINI+Morgana/faqRk5igbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOGNARELLI+Mya/faqRk5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARI+Margherita/famRkpakamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Teresa/faqRk5OobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIERO+Greta/faqRk5eobWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHI+Adele/faqRk5agaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZA+Alice/fbORkpSibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Nina/faAAARkpigbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGUTOLI+Livia/famRkpambmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCIDIACONO+Maria+laura/faqRlJOgcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALLAI+Agata/faAAARkpefbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ADEBINKPE+Satirath/fbORkpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIZZUTO+Aurora/fayRkpila2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVALTRONI+MONTEMAGGIORE/faqRlJOiamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RISI+Alice/faqRlJOgcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

65 688 TAVARNESI Lisa 2013 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 2.77 +

66 607 GUGLIELMI Sofia ayiko 2012 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 2.77 +

67 630 MASCAGNI Emily 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.76 +

68 585 FORTINO Nadia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.72 +

69 662 POSARELLI Irene 2012 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.69 +

70 549 CARERI Ester 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.68 +

71 543 CAMMARANO Veronica 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.65 +

72 697 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.64 +

73 536 BOSSOLI Aurora 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.64 +

74 629 MARTINELLI Alessia 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.62 +

75 653 PASSAPONTI Sara 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.55 +

76 528 BIGAGLI Margherita 2012 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.44 +

701 VEZZOSI Miriam 2012 RF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO DNS +

521 BERNINI Gaia 2012 RF LI036 ATLETICA LIVORNO DNS +

647 NORCINI Lara 2012 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +

Salto triplo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 694 TOMMASINI Michelle rose 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.11 +

2 642 NENCIONI Giulia 2010 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.06 +

3 652 PARIGI Joselyn 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 10.00 +

4 605 GORETTI Elena 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.84 +

5 656 PIETRELLI Emma 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.81 +

6 999 CONTI Viola caterina 2011 CF LI036 ATLETICA LIVORNO 9.48 +

7 574 DUPUIS Ada 2010 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.44 +

8 532 BONGIANNI Giorgia 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.39 +

9 599 GIORDANO Bianca 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.01 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 19:50)

Finale - Salto triplo CF

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 19:00 / 19:40

https://www.fidal.it/atleta/TAVARNESI+Lisa/famRkpemamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Sofia+ayiko/fayRk5KkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCAGNI+Emily/faqRk5WgbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTINO+Nadia/faqRk5aib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/POSARELLI+Irene/faqRk5ufbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARERI+Ester/faqRk5elbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMMARANO+Veronica/faqRk5WgbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSSOLI+Aurora/fbORkpOlamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Alessia/fbORkpSibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSAPONTI+Sara/faqRlJOlamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGAGLI+Margherita/fbORkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOSI+Miriam/famRkpahcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NORCINI+Lara/faqRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMMASINI+Michelle+rose/faqRk5SobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Giulia/faqRkpqmb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARIGI+Joselyn/faqRlJKgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORETTI+Elena/faqRk5emb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETRELLI+Emma/fayRkpelbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Viola+caterina/fayRkpemb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUPUIS+Ada/faqRk5WibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONGIANNI+Giorgia/faqRk5Sibmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORDANO+Bianca/faqRk5mgaGc%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 555 CELLI Camilla 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.00 +

11 636 MINIATI Mirta 2011 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.77 +

12 689 TEDESCHI Chiara 2010 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.74 +

13 570 DE NISCO Marta 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.39 +

14 590 GALLI Mia 2010 CF FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 8.35 +

15 558 CHILLERI Carlotta 2010 CF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.35 +

505 AVANZI Ada 2010 CF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE DNS +

Disco kg 1.5 Allievi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 513 BARTOLINI Mattia 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 54.67 +

2 566 COSIMINI Edoardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 42.06 +

3 691 TERRENI Luca 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 38.28 +

4 538 BURZAGLI Francesco 2009 AM AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 34.58 +

5 546 CANTONI Luca 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 33.87 +

6 581 FERRARI Damiano 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 33.68 +

7 572 DI VIVONA Matteo 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 28.85 +

8 506 BAGNOLI Iares 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 27.84 +

9 600 GIORGETTI Tommaso 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.62 +

10 522 BERTELLI Giancarlo 2008 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 22.15 +

11 651 PAPINI Filippo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 20.08 +

588 FRIGERI Federico 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA DNS +

Martello kg 5 Allievi

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 18:15)

Finale - Disco kg 1.5 AM

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 16:05 / 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 19:10)

Finale - Martello kg 5 AM

Atl. Firenze Marathon Stadium - 23 feb 2025 - 14:12 / 15:47

https://www.fidal.it/atleta/CELLI+Camilla/faqRk5ahcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINIATI+Mirta/faqRk5efbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDESCHI+Chiara/fayRkpuocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NISCO+Marta/faqRk5eja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI+Mia/faqRk5qhbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHILLERI+Carlotta/faqRk5OkcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AVANZI+Ada/faqRk5WocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARTOLINI+Mattia/fauRkpSfbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRENI+Luca/fbGRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURZAGLI+Francesco/famRkpWnbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTONI+Luca/fa2RkpemaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Damiano/fbORkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VIVONA+Matteo/fauRkpSlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Iares/faqRk5qibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGETTI+Tommaso/faqRk5ukcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLI+Giancarlo/fa2Rkpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Filippo/fa2Rkpmhbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRIGERI+Federico/fa2RkpikaWQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 581 FERRARI Damiano 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 54.89 +

2 587 FRATI Niko 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.18 +

3 556 CHESI Francesco 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 37.78 +

4 502 AMMANNATI Gabriele 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 31.50 +

Disco kg 1 Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 637 MIRABILE Giorgia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 31.29 +

2 539 BUTI Vanessa 2009 AF PT120 ATL.PESCIA 24.86 +

3 664 RADI Sara 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.94 +

4 683 TACCETTI Giada 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 19.78 +

5 663 PROVVEDI Emma 2009 AF SI361 ATLETICA 2005 18.35 +

Martello kg 3 Allieve

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 518 BENEDINI Elena carolina 2008 AF SI361 ATLETICA 2005 50.91 +

2 690 TEMPINI Flora 2009 AF LI036 ATLETICA LIVORNO 43.37 +

3 638 MOLLA Luisa 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 36.68 +

4 527 BIANCIARDI Arianna 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 36.54 +

5 576 FABBRI Gaia 2008 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 36.45 +

6 553 CAVALIERI Giorgia 2008 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 36.19 +

7 569 DE FLORIO Elena 2008 AF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.33 +

8 542 CAMARA Noura tenin 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 30.82 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 18:10)

Finale - Disco kg 1 AF

Atl. Firenze Marathon Stadium - 23 feb 2025 - 16:05 / 17:35

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 19:26)

Finale - Martello kg 3 AF

Atl. Firenze Marathon Stadium - 23 feb 2025 - 14:12 / 15:47

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Damiano/fbORkpOnbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATI+Niko/fayRkpqkcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHESI+Francesco/faqRk5ioaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMANNATI+Gabriele/faqRk5ugbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRABILE+Giorgia/faqRk5mmbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Vanessa/fbGRkpSlbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Sara/fbORkpKnbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TACCETTI+Giada/faqRk5uka2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROVVEDI+Emma/fbKRkpOkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENEDINI+Elena+carolina/dauRkpSmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPINI+Flora/fayRkpemamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOLLA+Luisa/faqRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCIARDI+Arianna/fbKRkpSlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Gaia/faqRk5inbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALIERI+Giorgia/fayRkpmncGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FLORIO+Elena/famRkpakbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMARA+Noura+tenin/faqRk5uiaGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

9 602 GIOVINAZZO Giulia 2009 AF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 30.27 +

10 583 FIESOLI Anna 2009 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 30.23 +

11 613 LOMBARDI Armelle 2009 AF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 28.26 +

12 645 NICCOLAI Sara 2009 AF PT115 PISTOIATLETICA 1983 24.57 +

Martello kg 4 Donne (gara extra)

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

(FC) 579 FANTINI Sara(FC) 1997 SF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 69.46 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (23 feb 19:12)

Finale - Martello kg 4 F

Impianto Indoor Stadio Ridolfi - 23 feb 2025 - 14:12 / 15:47

https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giulia/fayRkpalbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIESOLI+Anna/fbORkpShcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Armelle/faqRk5Sib2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLAI+Sara/fbGRkpWiaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINI+Sara/eq6RkpWocGc%3d

